Wysokie Mazowieckie, dn. 28.08.2007 r.

Wyjaśnienie treści SIWZ

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę koparko - ładowarki (ZP-11/2007)
W związku z zapytaniami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Energetyki Cieplnej w Wysokiem Mazowieckiem wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1) 
W SIWZ przewidujecie Państwo czas trwania umowy 36 miesięcy i ilość rat- również 36.  Czy możliwa jest sytuacja, w której ilość rat będzie wynosiła 36, a czas trwania umowy - 37 miesięcy?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga (zgodnie z SIWZ), aby czas trwania umowy i ilość rat wynosiły 36 miesięcy. 
Pytanie 2) 
Wskazujecie Państwo, że płatność będzie realizowana w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury VAT. Zasadą, którą kierują się instytucje finansowe, w tym również firmy leasingowe, jest obowiązek dokonywani płatności na podstawie harmonogramu finansowego, będącego integralną częścią zawartej umowy. Leasingobiorca jest zobowiązany do dokonywania płatności w terminach wskazanych w harmonogramie finansowym, a daty w nim podane są datami ostatecznymi wpływu pieniędzy na rachunek Leasingodawcy. Zapewniamy, że firma nasza wystawia faktury VAT obejmujące miesięczne czynsze leasingowe. Faktury emitowane są systemowo, jednak Leasingodawca nie może ponosić odpowiedzialności za podmioty zobowiązane do doręczania Leasingobiorcy przesyłek listownych. Jednocześnie żaden przepis prawa nie nakłada obowiązku wysyłania faktur VAT listem poleconym, a takie rozwiązanie wynika z zapisu, jakie widnieje w SIWZ. Czy zatem akceptujecie Państwo rozwiązanie, w którym płatność będzie dokonywana na podstawie przedłożonego harmonogramu finansowego?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza dokonywanie płatności na podstawie harmonogramu finansowego.
Pytanie 3) 
Czy Zamawiający dopuszcza prędkość jazdy koparko –  ładowarki 36 km/h?
ODPOWIEDŹ: Nie
Pytanie 4) Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie maszyny wyposażonej w układ hydrauliczny zamknięty z pompą zębatą?

ODPOWIEDŹ: Nie
Pytanie 5) 
Czy zamawiający dopuszcza alternator 95 A?

ODPOWIEDŹ: Nie
Pytanie 6) 
Czy zamawiający dopuszcza kąt obrotu łyżki koperkowej 201°?

ODPOWIEDŹ: Nie
Pytanie 7) 
Czy Zamawiający dopuszcza stacjonarny serwis producenta podwozia i zabudowy w odległości większej niż 100 km od siedziby Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: Nie
Z poważaniem
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